
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n002dhgi
NO_DOC_EXT: 2020-178149
SOFTWARE VERSION: 11.0.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: annszers@pg.edu.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska Wydział Mechaniczny
Krajowy numer identyfikacyjny: PL633
Adres pocztowy: ul. G. Narutowicza 11/12
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-233
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Szerszyńska
E-mail: annszers@pg.edu.pl 
Tel.:  +48 583472804
Faks:  +48 583471025
Adresy internetowe:
Główny adres: https://dzp.pg.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://dzp.pg.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa 15 sztuk zestawów komputerowych dla Wydziału Mechanicznego Politechniki Gdańskiej
Numer referencyjny: ZP/319/004/D/2020

II.1.2) Główny kod CPV
30213000 Komputery osobiste

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 15 sztuk zestawów komputerowych dla Wydziału Mechanicznego 
Politechniki Gdańskiej

mailto:annszers@pg.edu.pl
https://dzp.pg.edu.pl
https://dzp.pg.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu


2 / 6

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wydział Mechaniczny Politechniki Gdańskiej, ul. G. Narutowicza11/12, Gdańsk 80-233, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 15 sztuk zestawów komputerowych dla Wydziału Mechanicznego 
Politechniki Gdańskiej
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa 15 sztuk zestawów komputerowych.
2) Przedmiot umowy obejmuje transport przedmiotu umowy w miejsce wyznaczone przez Zamawiającego oraz 
jego ubezpieczenie, do momentu odebrania przez Zamawiającego bez zastrzeżeń.
3) Wykonawca oświadcza, że przedmiot umowy spełnia parametry techniczne i wymagania określone w 
Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia
4) Przedmiot umowy dostarczony do Zamawiającego jest fabrycznie nowy, wolny od wad prawnych i fizycznych 
i gotowy do eksploatacji, bez konieczności dokonywania dodatkowych zakupów oraz nie jest przedmiotem 
żadnych praw osób trzecich
5) Zamawiający wymaga gwarancji na komputery nie krótszej niż 3 lata. Okres gwarancji stanowi kryterium 
oceny ofert. W związku z powyższym wskazany okres gwarancji jest okresem minimalnym, który każdy z 
Wykonawców może wydłużyć.
6) W przypadku zaproponowania przez Wykonawcę krótszego okresu gwarancji, oferta zostanie odrzucona jako 
niespełniająca wymagań Zamawiającego.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 5 do SIWZ.
4. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części 
zamówienia.
5. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy.
6. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć 
podwykonawcom i podania przez Wykonawcę firm podwykonawców w oświadczeniu stanowiącym załącznik nr 
2a do SIWZ.
7. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie 
umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



3 / 6

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamaw. wykluczy Wykonawcę w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności o których mowa w 
art. 24 ust. 1 pkt 12–23 oraz dodatkowo 24 ust. 5 pkt 1
2. Zamawiający nie żąda wniesienia wadium
3.Zam. zgodnie z art.24aa ustawy Pzp, najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada czy Wykon., którego 
oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający wymagać będzie od wybranego Wykonawcy zawarcia umowy zgodnej z postanowieniami 
SIWZ.
2. Projekt umowy stanowi załącznik nr 4 do SIWZ.
3. Wykonawca nie może dokonywać żadnych zmian w projekcie umowy i zobowiązuje się do jej zawarcia, gdy 
zostanie wybrany na Wykonawcę niniejszego zamówienia.
4. Zapisy dotyczące możliwości wprowadzenia zmian do umowy oraz warunki dokonywania tych zmian zostały 
szczegółowo określone w załączniku nr 4 do SIWZ – „Projekt umowy”. Zakres zmian postanowień zawartej 
umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, określa § 9 wzoru 
umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału



4 / 6

Data: 03/02/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/02/2021
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Politechnika Gdańska, Wydział Mechaniczny, 80-233 Gdańsk, ul. G. Narutowicza 11/12, Budynek Wydziału 
Mechanicznego, sala nr 303, dnia 03.02.2021 r. o godz. 12:00.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Bezpośrednio przed otwarciem ofert 
Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Wykonawca składa aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie JEDZ podpisanego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym 2.Zamawiający przed udzieleniem zamów. wezwie wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień 
złożenia oświadczeń i dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia:a.Informacji z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp wystawionej nie wcześniej 
niż 6 mies.przed upływem terminu składania ofert; b.Odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji 
i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w 
celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;c.Oświadczenia 
Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej 
o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo - 
w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych 
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie 
spłat tych należności - zał. Nr 3b do SIWZ,d.Oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem 
środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne -zał.Nr 3b do SIWZ; spełnianie przez 
oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego:opisu – dokumentacji technicznej dotyczącej 
oferowanego urządzenia. Przez dok. techn. rozumie się specyfikacje techn. udostępnione przez producentów 
i dystrybutorów lub własne opisy i informacje sporządzone przez Wykonawcę na temat oferowanych urządzeń 
z podaniem producenta, modelu, typu. Spec. techn. muszą potwierdzać wszystkie wymagane parametry 
wyszczeg. w opisie przedmiotu zamówienia-zał.Nr 5 do SIWZ. Informacja dla Wykonawców mających siedzibę 
lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej ;rozdz. 3 SIWZ 3.1 Jeżeli Wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których 
mowa w ust. 2 pkt 2.1 rozdz. X SIWZ:
1.lit. a – składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 



5 / 6

lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w 
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp;
2lit. b– składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
3.2 Dok., o których mowa w pkt 3.1ppkt 1 i ppkt 2 lit. b powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 mies. 
przed upływem terminu skład. ofert. 3.3 Jeżeli w kraju, w którym wykon. ma siedzibę lub miejsce zamieszk. 
lub miejsce zamieszk. ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dok., o których mowa w pkt 
3.1, zastępuje się je dok. zawierającym odpowiednio oświad. wykon., ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświad. osoby, której dok. miał dotyczyć, złożone przed notariuszem 
lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodar. 
właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykon. lub miejsce zamieszkania tej osoby. 
Przepis pkt 3.2 stosuje się.
4.W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykon. z postępowania, o których mowa w art. 24 ust.1 
pkt 23 ustawy Pzp, Wykon. składa, stosownie do treści art. 24 ust.11 ustawy Pzp, oświad. o przynależności 
lub braku przynal. do tej samej grupy kapitałowej oraz, w przypadku przynal. do tej samej grupy kapitałowej, 
dowody potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócania konkurencji w 
postępowaniu-zał nr 3a do SIWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi przysługują środki ochrony prawnej opisane w dziale VI ustawy Pzp 
jakdla postępowań powyżej kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 
ust. 8ustawy Pzp, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wynikunaruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również 
organizacjomwpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną 
przezPrezesa Urzędu Zamówień Publicznych, o której mowa w przepisie art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
3. Środkami ochrony prawnej są:
a) odwołanie (zgodnie z art. 180 i nast. ustawy Pzp);
b) skarga do sądu (zgodnie z art. 198a i nast. ustawy Pzp).
4. Do postępowania odwoławczego stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. 
Kodekspostępowania cywilnego o sądzie polubownym (arbitrażowym), jeżeli ustawa nie stanowi inaczej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


6 / 6

Oficjalna nazwa: Urzad Zamówien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/12/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

